COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA

PROVINCIA DI FROSINONE

MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE

Tel. 0776 949012 Fax 0776 949306 E-mail: france.neri@tiscali.it
C.A.P. 03040 c.c.p. 13035035 Ced. Fisc. 8100305 060 6
Prot. 5516 Li, 24/05/2011.

- Ai Signori Consiglieri Comunali

PIGNATARO INTERAMNA

E, p.c.

- AISEGRETARIO COMUNALE

. - Al COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

A mezzo fax 0775 218466 - A S.E. Il PREFETTO della PROVINCIA - FROSINONE
A mezzo fax 0776 910243 - Alla STAZIONE CARABINIERI di SAN GIORGIO A LIRI (FR)
A mezzo fax 0776 761331 - AIREVISORE DEI CONTI dott. Pierpaoio PANDOZZ1

OGGETTO: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale.
IL SINDACO

- Visto I’art. 40, comma 1 e 2, del D. Lgs. 18/08/2000, nr. 267,

- visto l'art. 50, 2° comma, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267,

- considerata la necessita di convocare il Consiglio Comunale per trattare argomenti di competenza;
DISPONE

la convocazione del Consiglio Comunale di Pignataro Interamna, in seduta straordinaria di prima

convocazione, per il giorno 02 giugno 2011, alle ore 16,00, per trattare il seguente

ORDINE DEL GIORNO

1) Consultazione elettorale del 15 e 16 Maggio 2011. Consiglieri eletti. Convalida ed eventuale
surroga.

2) Giuramento del Sindaco.

3) Componenti della Giunta Comunale e Vice Sindaco. Comunicazione nomine. Linee
programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da realizzare nel corso del mandato — Anni

2011/2016. Presentazione.
4) Costituzione Gruppi Consiliari e designazione Capigruppo.
5) Commissione Elettorale Comunale. Nomina.

Si raccomanda di intervenire puntualmente.

/ﬂ ’Smdao& —

R
Dot d‘tt MArio AV ARGELE
0 Bene etto am/gB/ﬁG ASEA————




